MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2065/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À/qunícipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARAZSP

Eg -«"

.CHEFE jj;AEj!:r: E EXPeOiENTE LEGiS;LAIVO .

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprírnentos, em resposta
à indicação número 3532/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. sobre o
assunto, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria P«unicipal
do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANgLVA
Chefelklb Gabinete

JO

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

A

Chefia de Gabinete

Ref.

Indicação ng 3532/2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégía Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta está vinculada à política

macroeconómica e, por seu caráter e abrangência, dependerá sempre de formulação e

normatização de iniciativa db Governo Federal. O Executivo Municipal, através de suas

Secretarias, está sempre atento e em sintonia com as reais possibilidades que possam

representar inserção e avanços para as políticas públicas de nossa cidade.

Atenciosamente

:MiA'NQNtB6
\:...// ''q

Secretário do Trabalho, Desenx/õlvimento Económico e Turismo

\ /

Araraquara, 27 de julho de 2022